ת"פ 3434-02-21 מדינת ישראל נ' ברצ'וק(עציר)
כבוד השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם גרגורי נתניאל ברצ'וק (עציר)

גזר דין

לחוק לפי סעיף 402(א) שוד עבירה של בביצוע כתב האישום בעובדות הודאתו יסוד על הורשע 1. הנאשם
העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום

2. על פי כתב האישום, בתאריך 24/1/21 סמוך לשעה 10:55 הגיע הנאשם לסניף בנק דיסקונט ברחוב הרצל
הפה באזור מפניו- מחצית לסירוגין, הנאשם, כיסה בסניף, שהותו בזמן הבנק. סניף את לשדוד במטרה בחיפה, 16
תור והזמין שלו הזהות תעודת מספר את הנאשם הקיש הבנק, לסניף הגעתו לאחר סמוך בנדנה.

22. בסיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם כדלקמן:

למאסר בפועל לתקופה של 15 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 24/1/21).

למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע עבירת אלימות מסוג פשע או
עבירת רכוש מסוג פשע לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977.

למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע עבירת אלימות מסוג עוון או
עבירת רכוש מסוג עוון לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977.

אני מורה לנאשם לפצות את פקידת הבנק פיצוי בסכום של 3,000 ₪, אשר יופקד על ידי הנאשם עבור פקידת הבנק,
בקופת בית המשפט, עד ליום 6/10/21.

המאשימה תמציא בכתב לתיק זה, תוך 7 ימים, את פרטיה העדכניים של נפגעת העבירה-פקידת הבנק, לצורך
העברת סכום הפיצוי לידיה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"א, 06 יוני 2021, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד אבי אור-זך, ב"כ הנאשם, עו"ד צברי והנאשם
שהובא ע"י שב"ס וכן בנוכחות המתורגמן לאנגלית משה שרון.